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Framfab är en ledande leverantör av konsulttjän-

ster och affärslösningar baserade på

Internetteknik. Till kundkretsen hör främst stora

internationella företag, som t.ex. 3M, AXA, Coca-

Cola, Danske Bank, Electrolux, Ericsson, Hydro

Texaco, IKEA, Kellogg's, Maersk Sealand, NEC

Packard-Bell, Nike, Observer, Postbank, Quelle

Versicherungen, SAAB, Volvo Car Corporation,

Volvo Group och UBS. Framfab har verksamhet i

Danmark, Frankrike, Holland, Sverige och Tyskland.

Framfab är noterat på Stockholmsbörsens O-lista

(ticker FTID). För mer information besök

www.framfab.com.

Framfab AB (publ)

Framfab vinner nya kunder i 
avvaktande marknad

f

• Rörelseresultatet för perioden april-juni var -23,7 MSEK

(-157,3). Rörelseresultatet för det första halvåret var

–32,4 MSEK (-1702,8), varav -8,8 MSEK avser kostna-

der för omstruktureringsåtgärder. Nettoomsättningen

för perioden april-juni var 87,8 MSEK (154,5) för perio-

den januari-juni 195,7 MSEK (418,5).

• Likvida medel uppgick i slutet av det andra kvartalet till

89,0 MSEK. Kassaflödet från den löpande verksam-

heten var för det andra kvartalet –5,6 MSEK (-114,2)

jämfört med –15,3 MSEK för det första kvartalet.

• Som en följd av den avvaktande marknaden har åtgär-

der vidtagits för att minska kostnadsstrukturen och

antalet medarbetare i koncernen har reducerats med

45 personer. Den lägre kostnadsstrukturen väntas ge

viss effekt i det tredje kvartalet och får full effekt i fjär-

de kvartalet 2002. Antalet medarbetare var vid perio-

dens utgång 563.

• Framfab har under året ingått ett antal nya långsiktiga

kundkontrakt med organisationer som till exempel

Avanturo, BNN, Central, Ellipsus, Finanz- und

Versorgungsdienst GmbH (FDV), Haftplichtverband der

Deutschen Industrie V.a.G. (HDI), Renault Sverige, och

Stiftelsen för kunskap och kompetensutveckling.

Samtidigt har nya ramavtal slutits med Volvokoncernen

och AstraZeneca.

•Framfab belönades under andra kvartalet med en

Grand Prix för webbplatsen nikefootball.com och ett

Guldlejon för Nike Freestyle vid Cyber Lions Awards i

Cannes. Juryn i Cannes motiverade sitt val av nikefoot-

ball.com med ”det bästa som skett online under det

senaste året”.

• Nya initiativ som lanseras inkluderar Web Services och

produktifiering av beprövade installationer och projekt,

för lansering under det andra halvåret.
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VD:s kommentar
Kunder och marknad
Framfab befäste under det andra kvartalet positionen som marknadsledande inom kreativa koncept & design när sam-

arbetet med Nike belönades med en Grand Prix för webbplatsen nikefootball.com och ett Guldlejon för Nike Freestyle

vid Cyber Lions Awards i Cannes. Juryn i Cannes refererade Framfabs arbete med nikefootball.com som ”det bästa som

skett online under det senaste året”. Arbetet för Nike har under året också belönats med både en Guld Clio och en

Silver Clio, en Golden Pencil vid The One Show awards samt en EPICA utmärkelse.

Den europeiska Internet- och IT-konsultbranschen, inklusive Framfab, drabbades av ytterligare en efterfrågeminsk-

ning under det andra kvartalet. Den lägre efterfrågan beror på att kunder väljer att avvakta, skjuta på samt dela upp

implementationer av nya projekt i väntan på tecken till uppsving i konjunkturen. I rådande konjunktursituation är det

glädjande att Framfab fortsätter visa styrka genom att bibehålla samtliga större kunder samtidigt som en rad nya

kunder tillkommit. Avanturo, BNN, Central, Ellipsus, Finanz- und Versorgungsdienst GmbH (FDV), Haftplichtverband der

Deutschen Industrie V.a.G. (HDI), Renault Sverige och Stiftelsen för kunskap och kompetensutveckling är exempel på

några av de kunder som tillkommit. Samtidigt har nya ramavtal slutits med Volvokoncernen och AstraZeneca.

Som konsekvens av den låga efterfrågan har Framfab vidtagit åtgärder, främst i de bolag vilka inte visat positivt

resultat för det första halvåret. Antalet medarbetare i koncernen har reducerats med 45 personer. Den lägre kost-

nadsstrukturen väntas ge viss effekt i det tredje kvartalet och full effekt i fjärde kvartalet 2002.

Nya initiativ
Framfab kommer nu erbjuda tjänster, produkter och lösningar inom fyra segment. Inom det första segmentet arbetar vi

med lösningar, tjänster och produkter inom kundföretagens funktionella områden, exempelvis Branding & Marketing,

Sales & Customer Service, Corporate Communication, Human Resources, och Knowledge Management. Vårt andra seg-

ment tillhandahåller underhåll och förvaltning av webbapplikationer. Det tredje segmentet har utvecklings- och pilotka-

raktär. Här arbetar Framfab med sina kunder och sin tradition trogen med nyaste teknik och tjänster inom digital media,

för nuvarande bland annat med Web Services. Det fjärde segmentet omfattar teknik och tekniska lösningar inom till

exempel Content Management, Commerce och portaler.

Nya initiativ inom dessa fyra segment inkluderar:

• Produktifiering: En produktifiering görs av tidigare beprövande, framgångsrika lösningar till exempelvis inom for-

donsindustrin och finansbranschen. Sådana lösningar, baserade på vår ledande och prisbelönta kreativa

Webbdesign och applikationsutveckling, i sin tur byggd på djup kompetens inom digital varumärkeskommunikation,

informationsarkitektur och usability, kan generaliseras till att passa också andra branscher och fler geografier.

Genom en effektiv återanvändning av sådana väldefinierade tjänster, koncept och mjukvara med specifik funktiona-

litet kommer kostnader för implementering att sänkas och kvaliteten att höjas.

• Web Services: Web Services inom kundföretagen möjliggör kostnadsbesparingar, tidsvinster samt ytterligare

effektivitet och produktivitet genom webbaserad integration av värdekedjor och produktionsflöden, tvärs över

tekniska och organisatoriska gränser inom och mellan företag och institutioner, oberoende av tidigare hinder i form

av begränsande hårdvara eller mjukvara. Device- och plattformsoberoende Web Services innebär sann interoperabi-

litet och  kompletterar traditionella webbplatser med XML-baserade, programmerbara, säkra och väldefinerade

gränssnitt mot företags och institutioners olika infrastrukturer, plattformar, applikationer och underliggande affärss-

system.

• Utbyggnad och fördjupning av tjänster inom applikationsunderhåll och förvaltning: Framfab erbjuder

sedan tidigare underhåll och förvaltning av egenutvecklade och andras web-applikationer baserat på tydliga Service

Level Agreements. Detta har skett huvudsakligen i våra verksamheter i Köln och Göteborg. Under hösten utvecklar

och bygger vi ut dessa tjänster, samt implementerar dem också i andra länder.

Anders Ekman, VD
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Marknad
Investeringar i Internetapplikationer och Internet utgör

fortfarande en viktig del av IT- och marknadsinvestering-

arna. Det senaste kvartalet har för Framfab karaktärise-

rats av en fortsatt trög marknad i Europa. I rådande kon-

junktursituation har kunder valt att avvakta, skjuta på,

samt dela upp implementationer av nya projekt.

Framfab ser trots den svaga efterfrågan i marknaden

att det finns ett tydligt och växande behov av att utnyttja

Internet för att utveckla affärsprocesser med syfte att

öka intäkter och effektivitet. Följaktligen fortsätter efter-

frågan på Internetkonsulttjänster att vara låg, men på en

stabil nivå. 

En nyckel till framgångsrika implementationer av kom-

plexa Internetlösningar är Framfabs förmåga att väl kunna

integrera vitt skilda discipliner som strategi och affärs-

utveckling, kreativa koncept & design, informationsarki-

tektur, användarstudier samt systemintegration och

teknologi. Inget av de traditionella bolagen inom strategi

och managementkonsulting, de rena reklam-och medie-

specialisterna eller de stora IT-företagens tjänstesek-

torer har själva all den kunskap och samlade förmåga

som krävs.

Kunder
Framfab har under året fortsatt visa sin styrka genom att

bibehålla samtliga större kunder. Befintliga samarbeten

har också utvidgats genom att ramavtal slutits med

Volvokoncernen och AstraZeneca.

Under perioden januari-juni har Framfab i stark konkur-

rens också inlett ett antal nya långsiktiga kundkontrakt

med organisationer som till exempel Avanturo, BNN,

Central, Ellipsus, Finanz- und Versorgungsdienst GmbH

(FDV), Haftplichtverband der Deutschen Industrie V.a.G.

(HDI), Renualt Sverige och Stiftelsen för kunskap och kom-

petensutveckling. 

Samarbetet med Nike har belönats med en rad interna-

tionella utmärkelser under det andra kvartalet och är ett

exempel på det affärsvärde som Framfab genom ett mål-

medvetet och förstklassigt arbete skapar i sina långsik-

tiga kundrelationer. Genom långsiktiga kundrelationer och

målmedvetet arbete är Framfab väl införstådd med kund-

företagens dialoger med, och gränsytor till, leverantörer,

anställda och kunder.

För att fortsätta ge en förstklassig service till inter-

nationella kunder har Framfab, till skillnad mot en rad

andra aktörer som bytt fokus från den internationella are-

nan till att istället fokusera på sina hemmamarknader,

upprätthållit närvaron på den europeiska marknaden.

Verksamheter
Framfab Sverige och Danmark, som båda är marknads-

ledare bland renodlade internetkonsultbolag i sina

respektive länder, redovisar positivt rörelseresultat för

första halvåret 2002.

I Holland, där Framfab är positionerat som nummer två

bland renodlade internetkonsultbolag visade verksam-

heten ett resultat nära noll, under det första halvåret.

Framfab Tyskland har under det första halvåret aktivt

stärkt ledning och säljorganisation, samtidigt som antalet

anställda reducerats. I Tyskland har Framfab även infört

deltidsarbete för ett antal anställda och infört en frivillig

lönereduktion på 20% för ledningen. Framfab Tyskland,

positionerat som nummer 10-15 bland renodlade

Internetkonsultbolag, har i kvartal två vunnit 10 nya

kunder, framförallt inom segmenten finans och försäkring,

samt ökat orderingången hos existerande kunder. Bolaget

visade förlust under det första halvåret.

Marknadsläget i Frankrike fortsätter att vara mycket

svagt. Flera aktörer har lagt ner eller minskat sin verk-

samhet. Framfab har beslutat minska antalet anställda för

att säkerställa ett positivt rörelseresultat, men kommer

att kvarstå med en organisation med tillräcklig bredd och

omfattning för att garantera nuvarande och nya kunders

behov.

Framfabs samtliga marknader har visat lägre intäkter

under andra kvartalet 2002, jämfört med det första kvar-

talet. Som en följd av den avvaktande marknaden och de

lägre intäkterna har Framfab vidtagit åtgärder för att min-

ska kostnadsstrukturen. Bolaget har minskat antalet med-

arbetare i koncernen med 45 personer. Den lägre kost-

nadsstrukturen väntas ge viss effekt i det tredje kvartalet

och får full effekt i fjärde kvartalet 2002.

Intäkter
Nettoomsättningen för det första halvåret var 195,7

MSEK (418,5), 53% lägre jämfört med samma period före-

gående år. Rensat för avyttrade verksamheter var för-

ändringen -37%. Intäkterna för det andra kvartalet upp-

gick till 87,8 MSEK (154,5), 43% lägre jämfört med samma

period föregående år. Rensat för avyttrade verksamheter

var förändringen -35%. De lägre intäkterna i det andra

kvartalet speglar den fortsatt svaga efterfrågan i mark-

naden.

Rörelseresultat
Rörelseresultatet före omstruktueringskostnader för per-

ioden januari-juni var –23,6 MSEK (-1 206,5). Utöver detta

har en reservering för omstruktureringskostnader på 8,8

MSEK gjorts under första kvartalet. Reserveringen avser

främst omstrukturering av verksamheten i Frankrike.

Kostnaderna för omstruktueringsåtgärder är ett tillägg till

tidigare reserveringar på -496,3 MSEK för nedskrivning av

kundfordringar, omstrukturering och avyttring av övriga

verksamheter som gjordes under första kvartalet 2001.

Rörelseresultatet för det första halvåret var –32,4 MSEK

(-1 702,8). Rörelseresultatet för andra kvartalet var

Resultat och finansiell ställning
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–23,7 MSEK (-157,3), jämfört med –8,7 MSEK i första

kvartalet.

Rörelsens kostnader minskade under andra kvartalet

med 4% jämfört med det första kvartalet, motsvarande

4,3 MSEK. Det lägre resultatet i det andra kvartalet beror

i sin helhet på den fortsatt svaga efterfrågan i mark-

naden som bidragit till en lägre nettoomsättning. 

Framfab uppvisade ett positivt finansnetto för det

första halvåret på 3,0 MSEK, och resultat efter finansiella

poster var –29,4 MSEK (-2 078,2). För perioden april-juni

var resultat efter finansiella poster –23,0 MSEK (-148,6).

Finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten var -5,6

MSEK i andra kvartalet, en förbättring med 9,7 MSEK jäm-

fört med första kvartalet. Kassaflödet från den löpande

verksamheten var för perioden januari-juni -20,9 MSEK 

(-310,4). Det totala kassaflödet för perioden januari-juni

uppgick till –24,5 MSEK och likvida medel per den 30 juni

2002 uppgick till 89,0 MSEK.

Balansräkning
Kundfordringar uppgick till 61,4 MSEK, en minskning med

61,3 MSEK sedan årsskiftet. Soliditeten uppgår till 53% att

jämföra med 47% vid årsskiftet. Den enda kvarvarande

större aktieposten är Framfabs innehav på 4,5% i B2

Bredband AB, vilken är bokförd till 50,0 MSEK. Därutöver

finns delägande i ett fåtal små bolag där Framfab inte har

några finansieringsåtaganden. Dessa innehav är bokför-

da till 0,0 MSEK.

Medarbetare
Per den 30 juni uppgick antal anställda till 563. Från års-

skiftet har antalet anställda minskat med 129 varav 67

härrör från omstruktureringsåtgärder under 2001. Under

andra kvartalet har Framfab vidtagit åtgärder för att min-

ska kostnadsstrukturen och antalet medarbetare i kon-

cernen har reducerats med 45 personer.

Utsikter för 2002

Konjukturläget är osäkert och andra kvartalet har för

Framfab karakteriserats av en fortsatt trög marknad i

Europa. Trots detta finns det ett tydligt och växande

behov av att utnyttja potentialen inom Internet. Under

förutsättning att marknaden inte förvärras kommer

Framfabs resultat att förbättras under andra halvan av

året.

Aktiedata

Resultat efter skatt uppgick för perioden januari-juni

2002 till –29,4 MSEK (-1 971,9) vilket motsvarar -0,06

SEK (-10,22) per aktie. Eget kapital per aktie uppgick per

den 30 juni 2002 till 0,30 SEK (1,69). Moderbolaget hade 

474 682 438 registrerade aktier per den 30 juni 2002.

Moderbolaget

För perioden januari-juni 2002 var nettointäkterna 7,2

MSEK (134,1), varav 6,3 MSEK (37,8) avsåg intern faktu-

rering. 

Resultat efter finansiella poster uppgick till –28,7 MSEK

(-1 011,0). Aktieägartillskott via konvertering av lån till

dotterbolag motsvarande 6,1 MSEK är redovisade som

investering under perioden. Totala investeringar i anlägg-

ningstillgångar uppgick till 9,2 MSEK (103,5).

Nedskrivningar av aktier i dotterbolag uppgick till 9,8

MSEK (444,7) och nedskrivningar av övriga finansiella

anläggningstillgångar med 1,6 MSEK (364,4). Likvida

medel i moderbolaget per 30 juni 2002 uppgick till 52,4

MSEK (234,1).

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med

Redovisningsrådets rekommendation 20,

Delårsrapportering. Tillämpade redovisningsprinciper är

oförändrade från årsredovisningen 2001.

Kommande rapporttillfällen

• Delårsrapporten för perioden januari-september publi-

ceras den 30 oktober 2002.

• Bokslutskommunike för helåret 2002 publiceras 

januari/februari 2003.

Stockholm den 21 augusti 2002

Framfab AB (publ)

Styrelsen

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av

bolagets revisorer.

För mer information kontakta: 

Anders Ekman, verkställande direktör

+46 8 41 00 10 00, anders.ekman@framfab.se

Christian Luiga, ekonomi- och finansdirektör

+46 8 41 00 10 00, christian.luiga@framfab.se 

Tobias Bülow, kommunikationschef

+46 709 73 75 16, tobias.bulow@framfab.se 

I övrigt hänvisas till Framfabs hemsida

www.framfab.com.



jan-jun jan-jun jan-dec apr-jun apr-jun
MSEK 2002 2001 2001 2002 2001
Kassaflöde från rörelsen -26,2 -435,1 -535,8 -19,8 -185,8

Förändringar i rörelsekapital 5,3 124,7 62,8 14,2 71,6

Kassaflöde från den löpande verksamheten -20,9 -310,4 -473,0 -5,6 -114,2

Förvärv/försäljning av dotterbolag - 166,4 159,7 - 2,1

Kassaflöde från investeringsverksamhet i övrigt -2,5 -112,3 -100,2 -1,3 -14,3

Kassaflöde före finansiering -23,4 -256,3 -413,5 -6,9 -126,4

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1,1 281,4 282,2 -0,5 281,7

Periodens kassaflöde -24,5 25,1 -131,3 -7,4 155,3

Likvida medel vid periodens början 114,5 244,0 244,0 96,4 115,5

Omräkningsdifferenser i likvida medel -1,0 1,7 1,8 0,0 -

Likvida medel vid periodens slut 89,0 270,8 114,5 89,0 270,8

jan-jun jan-jun jan-dec apr-jun apr-jun
MSEK 2002 2001 2001 2002 2001
Konsultintäkter 191,1 412,8 655,2 86,2 150,8

Övriga rörelseintäkter 4,6 5,7 11,5 1,6 3,7

Nettoomsättning 195,7 418,5 666,7 87,8 154,5

Rörelsens kostnader -222,9 -1 013,0 -1 331,8 -109,3 -294,6

Övriga rörelsekostnader - -236,4 -236,4 - -

Resultat från andelar i intresseföretag - -19,1 -19,1 - -

Rörelseresultat före avskrivningar -27,2 -850,0 -920,6 -21,5 -140,1

Av- och nedskrivningar av

materiella anläggningstillgångar -5,2 -74,1 -86,7 -2,2 -11,6

Rörelseresultat efter avskrivningar av
materiella anläggningstillgångar -32,4 -924,1 -1 007,3 -23,7 -151,7

Av- och nedskrivning av goodwill - -749,7 -1 177,8 - -5,3

Av- och nedskrivning av övriga

immateriella anläggningstillgångar - -29,0 -30,8 - -0,3

Rörelseresultat -32,4 -1 702,8 -2 215,9 -23,7 -157,3

Finansnetto 3,0 -375,4 -360,3 0,7 8,7

Resultat efter finansiella poster -29,4 -2 078,2 -2 576,2 -23,0 -148,6

Skatt - 106,3 3,3 - 42,7

Periodens resultat -29,4 -1 971,9 -2 572,9 -23,0 -105,9

Vinst per aktie, SEK -0,06 -10,22 -7,97 -0,05 -0,46
Vinst per aktie efter utspädning, SEK -0,06 -10,22 -7,97 -0,05 -0,46
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Resultaträkningar i sammandrag

Uppställning av kassaflöde, sammandrag



30 jun 31 dec 30 jun
MSEK 2002 2001 2001
Tillgångar
Goodwill - - 428,1

Övriga immateriella anläggningstillgångar - - 4,7

Materiella anläggningstillgångar 17,5 21,5 47,5

Finansiella anläggningstillgångar 50,0 50,0 147,4

Summa anläggningstillgångar 67,5 71,5 627,7

Kundfordringar 61,4 122,7 150,5

Övriga omsättningstillgångar 49,5 57,1 119,0

Likvida medel 89,0 114,5 270,8

Summa omsättningstillgångar 199,9 294,3 540,3

Summa tillgångar 267,4 365,8 1 168,0

Eget kapital och skulder
Eget kapital 1 141,1 173,1 801,1
Räntebärande skulder 2,5 3,7 5,5

Långfristiga räntefria skulder - 11,0 0,0

Kortfristiga räntefria skulder 123,8 178,0 361,4

Summa skulder 126,3 192,7 366,9

Summa eget kapital och skulder 267,4 365,8 1 168,0

Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
MSEK 2002 2002 2001 2001 2001 2001
Nettoomsättning 87,8 107,9 133,9 114,3 154,5 264,0

Resultat efter avskrivningar av

materiella anläggningstillgångar -23,7 -8,7 2,8 -86,0 -151,7 -772,4

Rörelseresultat -23,7 -8,7 2,8 -515,9 -157,3 -1 545,5

Resultat efter finansiella poster -23,0 -6,4 5,0 -503,0 -148,6 -1 929,6

Total tillväxt sekventiellt -19% -19% 17% -26% -41% -17%

6Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2002, Framfab AB (publ)

Balansräkningar i sammandrag

Resultaträkningar per kvartal i sammandrag

Eget kapital 1

30 jun 31 dec 30 jun
MSEK 2002 2001 2001

Vid årets början 173,1 2 361,9 2 361,9

Nyemission - 374,0 375,0

Omräkningsdifferenser -2,6 10,1 36,1

Periodens resultat -29,4 -2 572,9 -1 971,9

Vid årets slut 141,1 173,1 801,1



jan-jun jan-jun jan-dec apr-jun apr-jun
2002 2001 2001 2002 2001

Tillväxt nettoomsättning -53,2% -50,2% -54,6% -43,2% -62,5%

Bruttomarginal -13,9% -203,1% -138,1% -24,5% -90,8%

Rörelsemarginal efter avskrivningar av

materiella anläggningstillgångar -16,6% -220,8% -151,1% -27,0% -98,3%

Rörelsemarginal -16,6% -406,9% -332,4% -27,0% -101,9%

Vinstmarginal -15,0% -496,6% -386,4% -26,2% -96,2%

Soliditet 52,8% 68,6% 47,3% 52,8% 68,6%

Avkastning på sysselsatt kapital (1) -174,4% -156,3% -257,2% -66,3% -156,3%

Avkastning på eget kapital (1) -214,1% -169,8% -310,3% -60,4% -169,8%

Antal anställda, genomsnitt 610 2 076 1 505 582 1 718

Antal anställda vid periodens utgång 563 1 470 692 563 1 470

varav utanför Sverige 304 651 396 304 651

Omsättning per anställd, KSEK (2) 642 403 443 604 360

Resultat per anställd, KSEK (2) -106 -890 -670 -163 -353

Antal aktier vid periodens utgång 474 682 438 474 682 438 474 682 438 474 682 438 474 682 438

Genomsnittligt antal aktier 474 682 438 192 951 179 322 980 991 474 682 438 229 776 899

Genomsnittligt antal

aktier efter utspädning 474 682 438 203 722 519 333 277 745 474 682 438 240 548 239

Eget kapital per aktie, SEK 0,30 1,69 0,36 0,30 1,69

Resultat per aktie, SEK -0,06 -10,22 -7,97 -0,05 -0,46

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,06 -10,22 -7,97 -0,05 -0,46

1) Avser rullande tolv månader
2) Årstakt
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Nyckeltal

Definitioner
Bruttomarginal: 
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) i procent av omsätt-
ningen.

Rörelsemarginal efter avskrivningar av materiella
anläggningstillgångar:
Rörelseresultat efter avskrivningar av materiella anläggnings-
tillgångar (EBITA) i procent av omsättningen.

Rörelsemarginal:
Rörelseresultat (EBIT) i procent av omsättningen.

Vinstmarginal 
Resultat efter finansiella poster (EBT) i procent av omsättningen.

Soliditet: 
Eget kapital inklusive minoritet i procent av balansomslutningen.

Sysselsatt kapital: 
Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder
inklusive latent skatteskuld.

Avkastning på sysselsatt kapital: 
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader divi-
derat med genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital: 
Resultat efter finansiella poster med avdrag för full skatt dividerat
med genomsnittligt eget kapital.

Omsättning per anställd: 
Omsättning dividerat med genomsnittligt antal anställda för per-
ioden omräknat till årstakt.

Resultat per anställd: 
Rörelseresultat efter avskrivningar av materiella anläggnings-
tillgångar dividerat med genomsnittligt antal anställda för perio-
den omräknat till årstakt.

Eget kapital per aktie: 
Eget kapital dividerat med antal utestående aktier.

Resultat per aktie: 
Periodens resultat efter full skatt dividerat med genomsnittligt
antal aktier.


